

【オプトレ！】店頭通貨バイナリーオプション取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
店頭通貨バイナリーオプション取引のリスク等重要事項について	加入協会：一般社団法人金融先物取引業協会 <u>一般社団法人日本投資顧問業協会</u>	加入協会：一般社団法人金融先物取引業協会 <u>登録番号 1555 号</u>
店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて 31. 取引終了の事由	a. お客様が当社に対し外貨 ex 口座またはオプトレ！口座の解約の申し入れをした時。	a. お客様が当社に対し外国為替証拠金取引の外貨 ex 口座または <u>MT4 口座</u> 、オプトレ！口座の解約の申し入れをした時。
当社の概要について 7 加入している協会	7 加入している協会 一般社団法人金融先物取引業協会 <u>一般社団法人日本投資顧問業協会</u>	7 加入している <u>金融商品取引業協会</u> 一般社団法人金融先物取引業協会 (<u>登録番号 1555 号</u>)
当社の概要について 10 沿革	<u>平成 27 年 3 月 店頭外国為替証拠金取引「MT4」サービス提供終了</u>	<u>記載なし</u>